林芝市政府债务相关情况说明

按照政府信息公开相关规定，现将我市政府债务相关情况公开如下：

截至2022年12月31日，财政部核准我市政府债务限额26.4亿元，其中：一般债务17.35亿元、专项债务9.05亿元。我市政府债务余额25.5亿元，其中：一般债务16.45亿元、专项债务9.05亿元。

2022年林芝市新增一般债务2.11亿元（含再融资1.47亿元）,专项债券0.92万元。

2022年林芝市债务还本支出1.47亿元。
特此说明。

附表：1.林芝市政府债务相关情况表

	

	附表                                                                                    单位：亿元

	区划
	2022年底政府债务限额
	政府债务余额
（截至2022年12月31日）
	2022年政府新增债务

	
	小计
	一般债务
	专项债务
	小计
	一般债务
	专项债务
	小计
	一般债务
	专项债务

	全市合计
	26.4
	17.35
	9.05
	25.5
	16.45
	9.05
	3.03
	2.11
	0.92

	市级
	22.69
	16.6
	6.09
	21.8
	15.71
	6.09
	1.47
	1.47
	

	县（区）小计
	3.71
	0.75
	2.96
	3.7
	0.74
	2.96
	1.56
	0.64
	0.92

	巴宜区
	0.01
	0.01
	
	0.01
	0.01
	
	
	
	

	波密县
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	察隅县
	1.57
	0.03
	1.54
	1.57
	0.03
	1.54
	
	
	

	工布江达县
	0.63
	0.03
	0.6
	0.63
	0.03
	0.6
	0.6
	
	0.6

	米林县
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	朗县
	0.62
	0.41
	0.21
	0.62
	0.41
	0.21
	0.41
	0.41
	

	墨脱县
	0.88
	0.57
	0.61
	0.88
	0.27
	0.61
	0.55
	0.23
	0.32
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